Namentliche Mannschaftsmeldung | Winter 2023/2024

TuWi Adenau ( 10012)
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 02.12.2023

Anlage Damen 40 2er 1

Wimbachtal (am Sportplatz), 53518 Adenau MF: Astrid Rausch-Esser
m 01708175751

Sportwart/in

Faber, Michael Ra. Name (Nat.)

mgoergen92@web.de

Bratke, Ellen
Jugendwart/in Hoffmann, Christina
Faber, Michael Kwiek, Ines

Rausch-Esser, Astrid
Obliers, Maria

Dr. Grof3, Nathalie
Koch, Claudia
Knieps, Gabriele
Streit, Petra

mgoergen92@web.de
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ID-Nr.|Jg.

27084425
27850920
26403449
26603559
25503143
27801615
28153156
26352546
26503502

LK DR - Info
Sen.
LK16,8
LK18,6
LK20,9
LK20,8
LK22,6
LK23,8
LK24,5
LK24,5
LK24,3
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